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Yüzey İşlem Kimyasalları 

SBC- Metalguard 
Paslanmaya Karşı Metal Yüzey Koruyucu 
 
Özellikleri 
Boyanmayacak olan tüm demir ve çelik aksamın paslanmaya karşı korunması 
amacıyla kullanılır. Yüzeye tatbikinden sonra, yüzey üzerinde yarı şeffaf 
yeşilimsi kahverenginde bir film tabakası kalır. Film tabakası yüzeyi pasa karşı 
korur. Deneyimlere göre, koruma süresi 3 yıl olabilmektedir.  
 
Bileşimi: Petrol esaslı vakslar ve hidrokarbon esaslı solvent içerir. 
pH (%10 luk çözeltinin):                        Özgül Ağırlık (g/cm3): 0,8 ± 0,1 
. 

Kullanım Alanları 
Cıvatalar, somunlar, diskler, rotlar, demir ve çelik inşaat iskeleleri, beton 
karıştırıcılar, kimya sanayinde asit buharları ile karşılaşan tüm demir ve çelik 
kısımlar, deniz ekipman ve donanımı, deniz suyu tankları, tuzlu su tankları, 
boruları, çelik bobinler, çelik levhalar, paslanmaya karşı uzun süreli korunur. 
 
Su kuleleri ve tankları. 

 
Kullanım Şekli 
Metal yüzeylerin temizlenmesine gerek olmaksızın fırça yada püskürtme ile 
tatbik edilebilir. Metal yüzeyde kalın bir pas tabakası varsa bile, doğrudan paslı 
tabaka üzerine tatbik edilir. Ürün bir süre sonra pas içine nüfuz ederek, pasla 
reaksiyona girer. Tabaka kaldırıldığında temiz metal yüzeyi elde edilir. 
Metalguard uygun bir solvent ile inceltilerek püskürtme yöntemi ile uygulanır. 
Uygun solvent, Machinepartclean olabilir. İnceltme oranına göre istenilen film 
kalınlıkları elde edilir. 0,1 mm kalınlıkta bir film için 110 g/m2, 1,2 mm kalınlık 
için 1.000 g/m2 ürün gerekir.  
 
NOT: Elektrik kontrol panoları, bilgisayarlar, televizyon radyo alıcı vericileri ile 
benzeri diğer elektronik ekipmanlarda kullanmayın. 
 

Depolama 
2 oC nin (35,6 oF) altında ve 40 oC (104  oF) üzerinde depolamayınız. Yanıcıdır! 
Stoklama ve kullanım sürecinde yangına karşı önlem alınız. Buharı zararlıdır, 
yeterli hava sirkülasyonu olmadan kullanmayın. Orijinal ambalajında sıkıca 
kapalı şekilde muhafaza ediniz. Metalguard, soğuk ve dondurucu havada 
kalınlaşabilir ve ayrışma olabilir. Bu performansı etkilemez. Kullanmadan önce 
bir süre oda sıcaklığında tutun ve çalkalayın. 
 
Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 4 yıldır. 
 
Ambalaj 
20 litre    Ürün kod: TC 84027 
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